

# Nowe radiowozy dla Policji w powiecie limanowskim

8 stycznia 2025 r.

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Limanowej oraz Komisariatu Policji w Mszanie Dolnej otrzymali nowe radiowozy marki KIA, ISUZU oraz FORD. Ich zakup był możliwy dzięki wsparciu finansowemu lokalnych władz samorządowych, oraz budżetu Policji. Okazana pomoc finansowa władz samorządowych jest nie tylko wyrazem dobrze układającej się współpracy, ale przede wszystkim dbałości o bezpieczeństwo mieszkańców.

Dzisiaj 8 stycznia br. przed budynkiem Komendy Powiatowej Policji w Limanowej nastąpiło symboliczne przekazanie trzech nowych radiowozów (dwóch nieoznakowanych i jednego oznakowanego) dla funkcjonariuszy z powiatu limanowskiego. Zakup oznakowanego radiowozu marki KIA oraz nieoznakowanego marki FORD został sfinansowany w 50 procentach z budżetu samorządów lokalnych oraz z budżetu Policji.

Radiowóz nieoznakowany marki ISUZU został zakupiony w ramach projektu pn. "Bezpieczeństwo przede wszystkim" realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Polska – Słowacja 2021-2027.

Oznakowany samochód marki Kia oraz nieoznakowany radiowóz marki ISUZU trafiły do funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Limanowej. Nieoznakowany FORD zasilił Komisariat Policji w Mszanie Dolnej.

W uroczystości udział wzięli: Mieczysław Uryga Starosta Limanowski, Jolanta Juszkiewicz Burmistrz Miasta Limanowa, Agnieszka Orzeł Burmistrz Miasta Mszana Dolna, Mirosław Cichorz Wójt Gminy Mszana Dolna, Rafał Rusnak Wójt Gminy Niedźwiedź, insp. Mariusz Dymura Komendant Powiatowy Policji w Limanowej, kadra kierownicza oraz funkcjonariusze limanowskiej

komendy.

W trakcie uroczystości Komendant Powiatowej Policji w Limanowej insp. Mariusz Dymura podziękował za dotychczasowe działania ze strony samorządowców i współpracę na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców, wręczając okolicznościowe podziękowania.

Dzięki wspólnym wysiłkom i zaangażowaniu Powiatu Limanowskiego oraz lokalnych samorządów, funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Limanowej i Komisariatu Policji w Mszanie Dolnej mogą korzystać z nowoczesnych pojazdów, które zwiększą ich możliwości operacyjne.

„Bezpieczeństwo mieszkańców powiatu limanowskiego jest naszym priorytetem. Współpraca z Policją i samorządami pozwala skutecznie wzmacniać potencjał służb oraz realizować działania, które mają realny wpływ na poprawę jakości życia w naszym regionie” – podkreślił Starosta Limanowski, Mieczysław Uryga, podczas uroczystego przekazania radiowozów.

Nowe pojazdy nie tylko usprawnią codzienną pracę policjantów, ale również przyczynią się do szybszej reakcji na zgłoszenia i poprawy bezpieczeństwa w regionie.

